
	               


    

    
            
            
                                                                                    

    
        
            
                                    
                       
            
 
            
                  
                	Paskolos
	Vartojimo paskolos
		Paskolos atostogoms
	Paskolos vestuvėms
	Vartojimo paskolos skaičiuoklė



	Paskolos automobiliui
	Refinansavimas
	Paskolos būsto remontui
	Paskola saulės elektrinei
	Paskola namų energiniam naudingumui gerinti
	Kredito linija
	Paskolos su užstatu (NT įkeitimu)
	Greitieji kreditai



	Paskolos verslui
	Investicinė paskola
	Paskola apyvartinėms lėšoms
	Kredito linija verslui
	Overdraftas
	Faktoringas
	Lizingas verslui
	Verslo paskola su NT įkeitimu
	Paskola ūkininkams
	Verslo paskola atsinaujinančiai energijai
	Paskola NT vystymui
	Verslo paskolų refinansavimas
	Verslo kredito kortelės



	Investavimas
	Investavimo platformos
	Forex prekyba
	Investavimas į akcijas
	Investavimas į ETF
	Investavimas į fondus
	Investavimas į kriptovaliutas
	Investavimas į NT
	Investavimas į obligacijas
	Investavimas į paskolas
	Investavimas į žaliavas
		Investavimas į auksą
	Investavimas į naftą
	Investavimas į sidabrą






	Būsto paskolos
	Būsto paskola jaunai šeimai
	Būsto paskola dirbantiems savarankiškai
	Būsto paskolos skaičiuoklė



	Lizingas
	Kredito kortelės
	Banko paslaugos
	Indėliai ir taupomosios sąskaitos
	Pinigų perlaidos
	Valiutos keitimas




                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                
                            
                        
                        
                            
                        

                    

                                    

            
  
             
                    
            
                
                                                             
                      
                                                                               
                                         
                
 
            
                        
                                                                    
        

    



  
                

            
  
        
            

 
    
        
        
            
                       
                                                                            		
						
					
			
	
		

					
					
			
						
				
			Finansinių paslaugų palyginimas
		

				

				
				
					
			
						
		

		
		

				

				
				
			Lengvai ir patogiai palyginkite finansinių paslaugų sąlygas su Finero.
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			Paskolos


		

				

					

		

				
			
						
				
			Verslo paskolos


		

				

					

		

				
			
						
				
			Lizingas


		

				

					

		

				
			
						
				
			Kredito kortelės


		

				

					

		

				
			
						
				
			Būsto paskolos


		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Investavimas


		

				

					

		

				
			
						
				
			Bankininkystės paslaugos


		

				

					

		

				
			
						
				
			Asmeniniai finansai


		

				

					

		

				
			
						
				
			Skaičiuoklės


		

				

					

		

				
			
						
				
			Finansiniai terminai


		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Kas yra Finero?
		

				

				
				
							Finero – vienintelė Lietuvoje kompleksinė finansinių paslaugų palyginimo platforma. Finero siūlo kompleksinę pagalbą priimant teisingus finansinius sprendimus. Tam tikslui galite pasinaudoti Finero paslaugų palyginimu, finansinėmis skaičiuoklėmis ar susipažinti su paslaugų teikėjų apžvalgomis.
Nuo finansavimo iki investavimo, nuo kredito kortelių iki būsto paskolų, nuo piniginių perlaidų iki valiutos keitimo – su Finero galite greitai ir paprastai susipažinti su Lietuvoje teikiamų finansinių paslaugų sąlygomis ir jas akimirksniu palyginti pagal aktualiausius kriterijus.
Tačiau Finero nėra finansų įstaiga ar kvalifikuotas finansų patarėjas. Puslapyje pateikiamas informacinio pobūdžio turinys ir čia pateikiamos informacijos negalima priimti kaip finansinių ar investavimo rekomendacijų.
						

				

				
				
					
			
						
						Apie Finero
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
																										

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Paskolos internetu ir kitos finansavimo paslaugos
		

				

				
				
							Paskolos yra finansavimo paslauga, kuria pasinaudoti gali tiek privatūs, tiek verslo klientai. Tačiau rinkoje esant tiek daug skirtingų tipų paskolų ir dar daugiau jų teikėjų yra išskirtinai svarbu palyginti paskolų sąlygas ir pasirinkti tinkamą finansavimo sprendimą. Finero pateikia informaciją apie įvairių paskolų ir kitų finansavimo paslaugų teikėjus bei jų siūlomas sąlygas. Todėl čia galite akimirksniu įvertinti preliminarias pasirinktos finansavimo paslaugos sąlygas: sumas, terminus, palūkanų normas, BVKKMN ir kitas sąlygas.
						

				

				
						
					
			
						
				
			Vartojimo paskolos


		

				

					

		

				
			
						
				
			Refinansavimas


		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Greitieji kreditai


		

				

					

		

				
			
						
				
			Automobilių lizingas


		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Daugiau: Paskolos.
						

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
				
																										

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Verslo paskolos ir įmonių finansavimo sprendimai
		

				

				
				
							Kiekvienos įmonė veiklos cikluose atsiranda poreikis išoriniam finansavimui. Tai gali būti bet kas – nuo paskolos verslo pradžiai iki investicinio kredito verslo plėtrai; nuo paskolos apyvartinėms lėšoms iki faktoringo; nuo kredito linijos verslui iki overdrafto. Pasiūlymų ir pasirinkimo – labai daug. Finero gali padėti išsirinkti tinkamą paskolą verslui, pateikdama įvairių verslo kreditus teikiančių įstaigų standartinių pasiūlymų sąlygų ir įkainių rėžius, kurie viešai pateikiami įstaigos interneto svetainėje.
						

				

				
						
					
			
						
				
			Faktoringas


		

				

					

		

				
			
						
				
			Overdraftas


		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Lizingas verslui


		

				

					

		

				
			
						
				
			Investicinė paskola


		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Daugiau: Paskolos verslui.
						

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
				
																										

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Investavimas
		

				

				
				
							Ketinate pradėti investuoti? Nežinote nuo ko pradėti? O galbūt jus domina konkreti investavimo sritis? Finero gali padėti susipažinti su investavimo pagrindais, investavimo platformomis, skirtingais investicinio turto tipais (akcijomis, obligacijomis, žaliavomis, nekilnojamuoju turtu, Forex ir kt.) bei suteikti bendrinės informacijos, kad būtų galima geriau įvertinti atitinkamų investicinių sprendimų galimas naudas ir rizikas. Tačiau atminkite, kad investavimas yra susijęs su rizika, o Finero pateikiama tik informacinio pobūdžio medžiaga, kurios negalima vertinti kaip investavimo rekomendacijų.
						

				

				
						
					
			
						
				
			Investavimo platformos


		

				

					

		

				
			
						
				
			Investavimas į paskolas


		

				

					

		

				
			
						
				
			Investavimas į akcijas


		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Daugiau: Investavimas.
						

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
				
																										

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Kainos biržoje realiu laiku
		

				

				
				
							Finero suteikia galimybę realiu laiku sekti įvairias biržos kainas. Čia galite sekti populiariausių akcijų, indeksų, žaliavų, kriptovaliutų, užsienio valiutų ir kitas investavimui aktualias kainas. Duomenys realiu laiku atnaujinami nuolatos, todėl galite visada žinoti tikras akcijų, žaliavų ir kito turto kainas biržoje.
						

				

				
						
					
			
						
				
			Naftos kaina


		

				

					

		

				
			
						
				
			Kuro kainos


		

				

					

		

				
			
						
				
			Valiutų kursai


		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Aukso kaina


		

				

					

		

				
			
						
				
			Dujų kaina


		

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
				
																										

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Asmeniniai finansai
		

				

				
				
							Lietuvoje daug žmonių vis dar nemoka tinkamai valdyti asmeninių finansų. Asmeninio ar šeimos biudžeto vedimas, išlaidų, įsipareigojimų ir skolų valdymas, taupymas – visa tai dar nėra tapę daugelio lietuvių kasdienybe. Finero pateikia informaciją, susijusią su asmeninių finansų valdymu bei kitais finansiniais gyvenimo aspektais. Nuo informacijos apie išmokas iki naudingų taupymo patarimų; nuo minimalių ir vidutinių atlyginimų dydžių iki elektros kainų – visa tai galite rasti Finero.
						

				

				
						
					
			
						
				
			Minimali alga (MMA)


		

				

					

		

				
			
						
				
			Vidutinė alga (VDU)


		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Elektros kainos


		

				

					

		

				
			
						
				
			Kaip užsidirbti pinigų?


		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Daugiau: Asmeniniai finansai.
						

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
				
																										

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Finansinės skaičiuoklės
		

				

				
				
							Finansinės skaičiuoklės gali gerokai palengvinti įvairių finansinių rodiklių skaičiavimą. Nesvarbu, ar reikia apskaičiuoti atlyginimo dydį, mokestinę naštą, paskolos įmokų ir palūkanų dydžius ar tiesiog reikia paversti vieną dydį kitu – Finero finansinės skaičiuoklės yra pritaikytos įvairioms užduotims. Jums tereikia nurodyti atitinkamus skaičius, o pasirinkta skaičiuoklė visą likusį darbą atliks už jus.
						

				

				
						
					
			
						
				
			Atlyginimo skaičiuoklė


		

				

					

		

				
			
						
				
			Atostoginių skaičiuoklė


		

				

					

		

				
			
						
				
			Valiutų skaičiuoklė


		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Būsto paskolos skaičiuoklė


		

				

					

		

				
			
						
				
			Vartojimo paskolos skaičiuoklė


		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Daugiau: Skaičiuoklės.
						

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
				
																										

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Finansiniai terminai
		

				

				
				
							Viešojoje erdvėje, įvairiose sutartyse, paskolų reklamose, investicijų ar draudimo srityse – visur ir visada susiduriame su įvairiais finansiniais terminais. Dalis finansinio raštingumo – esminių finansinių terminų žinojimas ir jų reikšmės suvokimas. Jei nežinote kurios nors finansinio termino, galite pasinaudoti daugiau nei 500 terminų paaiškinančiu Finero finansinių terminų žodynu.
						

				

				
						
					
			
						
				
			Bruto ir neto


		

				

					

		

				
			
						
				
			Debetas ir kreditas


		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Pajamos


		

				

					

		

				
			
						
				
			Marža


		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Daugiau: Finansinių terminų žodynas.
						

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
				
																										

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Finansinių paslaugų davėjų apžvalgos
		

				

				
				
							Prieš imdami paskolą ar kitaip įsipareigodami finansinių paslaugų teikėjui, susipažinkite su detalia ir nuodugnia pasirinktos finansinės institucijos apžvalga. 
						

				

				
						
					
			
						
				
			
		

				

					

		

				
			
						
				
			
		

				

					

		

				
			
						
				
			
		

				

					

		

				
			
						
				
			
		

				

					

		

				
			
						
				
			
		

				

					

		

				
			
						
				
			
		

				

					

		

					

		
				
				
																										

				

					

		

					

		
				

		                                                                                                      
                 
            
         
        
	
         
            



     

			
		
	 				
													
									
						
															Apie Finero
			Finero – vienintelė Lietuvoje kompleksinė finansinių paslaugų palyginimo platforma. Finero platformoje fiziniai ir juridiniai asmenys ras viską, ko reikia norint gauti finansines paslaugas kuo palankesnėmis sąlygomis.

info@finero.lt

+370 6 25 81 494



		
	
			
		

			

		
		
		
			

		
					
		
		
		
		
		
			
							
																				
	


	
	
							 
						

						
															Nuorodos
			
	Apie Finero
	Finansinių terminų žodynas
	Privatumo politika
	Tinklapio taisyklės ir atsakomybės ribojimas






		
							 
						

						
															Atsakomybės ribojimas
			Finero skelbiama informacija nėra ir negali būti laikoma investavimo rekomendacija ar finansiniu patarimu. Finero nepriima atsakomybės už lankytojų priimamus finansinius sprendimus. Finero stengiasi nuolatos atnaujinti interneto svetainėje pateikiamą informaciją apie paslaugų teikėjus, teikiamų paslaugų įkainius ir kitas sąlygas. Tačiau esant bet kokiems neatitikimams tarp šiame puslapyje pateikiamos informacijos ir tos, kurią pateikia paslaugas teikianti finansų įstaiga, visada reikėtų vadovautis pastarąją informacija. Visi Finero interneto svetainėje naudojami prekės ženklai yra šių prekės ženklų savininkų nuosavybė.



		
							 
						

					

									
			
	
		

					



    
   

     

    


    
     
	
		

	

	
		
			

			
  	
  	  	


  
		

	


	































